
TMDT ApS

CVR-nr.: 35519599

Ørstedsvvej 6
6760 Ribe

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2023

Poul Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TMDT ApS
Ørstedvej 6
6760 Ribe
e-mailadresse: is@tmdt.dk
CVR-nr.: 35519599
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udøve reparation og istandsættelse af diesel motor, bil reparation af enhver art samt andet teknisk arbejdsopgaver, og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 299.863 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.742.984	2.776.064
Personaleomkostninger		-2.236.779	-2.329.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.853	-109.167
Resultat af ordinær primær drift		433.352	337.821
Andre finansielle indtægter		30.172	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.294	-8.159
Ordinært resultat før skat		449.230	329.662
Skat af årets resultat		-94.666	-69.784
Andre skatter		-54.701	0
Årets resultat		299.863	259.878
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	0
Overført resultat		-400.137	
I alt		299.863	259.878

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		62.104	97.038
Produktionsanlæg og maskiner		229.901	267.820
Materielle anlægsaktiver i alt		292.005	364.858
Anlægsaktiver i alt		292.005	364.858
Råvarer og hjælpematerialer		147.054	192.054
Fremstillede varer og handelsvarer		74.839	0
Varebeholdninger i alt		221.893	192.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.335	504.176
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	101.839
Tilgodehavender i alt		179.335	606.015
Likvide beholdninger		1.559.091	934.874
Omsætningsaktiver i alt		1.960.319	1.732.943
AKTIVER I ALT		2.252.324	2.097.801

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		897.093	1.119.934
Forslag til udbytte		700.000	0
Egenkapital i alt		1.677.093	1.199.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.373	154.442
Skyldig selskabsskat		94.666	92.488
Skyldig moms og afgifter		247.458	177.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.734	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		575.231	897.867
Gældsforpligtelser i alt		575.231	897.867
PASSIVER I ALT		2.252.324	2.097.801

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

7